interessar possa, que, perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, processam-se os atos 
e termos da AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 5003267-25.2022.4.03.6103, 
proposta por AUTOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF em face do(s) 
RÉU(S) LEANDRO HADAD, objetivando o recebimento do valor de R$ 42.966,67 
(Quarenta e dois mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), referente 
ao(s) contrato(s) nº 0000000219578086; 0000000220513072; 0000000220925610; 
0351001001369102; e 0351195001369102, em razão do inadimplemento das obrigações 
assumidas pelo requerido, é o presente EDITAL, expedido com prazo de 20 (vinte) dias,